
 
 

Træningsgruppe	i	Neuroaffektiv	og	kropsorienteret	psykoterapi		
v./Michael	Gad	forår	2024	

 
Træningsgruppen er for studerende på SEOP.  

Terapitræningen og træning af terapirollen i praksis har hovedprioriteten. Jeg forventer, at du stiller dig til 
rådighed som både terapeut og klient. Træningen foregår under direkte og efterfølgende supervision samt 
hold feedback, og der vil være korte teoretiske oplæg i forhold til temaer opstået under træningen, samt 
indføringer i relevante psykoterapeutiske metoder . 

Gruppen vil være på max 8 deltagere (oprettes ved 6). Mit udgangspunkt er, at alle bidrager til  at gøre det 
til en stabil og tryg gruppe, hvor der er plads til usikkerhed, ikke at vide, at begå fejl og  at der skabes en 
træningsvenlig kultur. Psykoterapi er et håndværk man lærer i praksis gennem levende nærvær - ikke en 
teoretisk konstruktion. Du er velkommen med alle de andre tilgange, du har indlært på SEOP, for mig er det 
er centralt, at du finde din egen stil som terapeut.  

I tilfælde af en ”nedlukning”, vil træningen foregå online, som jeg har rigtig gode erfaringer med. 

Periode:  
onsdage fra kl. 17:30 – 21:30. Pga. logistik ligger dagene lidt forskudt.   
På følgende datoer: 7.2., 28.2., 6.3., 20.3., 3.4., 17.4. 
I alt 6 træningsgange a 4 timer = 24 timer.  
 
Sted: 
SEOP                                 
Vester Voldgade 96.2., 1552 København V . 

Pris: 
I alt 4490,-.  Pengene indbetales på min konto i Merkur bank regnr.: 8401 kontonummer : 1034117 
Der hæftes for alle træningsgange ved tilmelding, og der betales også ved afbud eller sygdom.  
 
Tilmelding: 
Tilmeld dig ved at skrive en mail til Michael på michael.gad@mail.tele.dk.         
Det er først til mølle princippet.                    
Tilmeldingen er først gældende, når du har indbetalt det fulde beløb på min konto. 
Hvis du har spørgsmål, så skriv eller ring endelig.  
 
Tilmeldingsfrist er snarest 

De bedste hilsner 

Michael Gad, Psykoterapeut MPF, supervisor og lærer på SEOP 

michael.gad@mail.tele.dk 
mobil: 20944793 


